
DZM.  5242.26.2023 

POSTANOWIENIE Nr 83/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II  

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Tomaszów Lubelski na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zamościu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Tomaszów Lubelski ustalonych  
postanowieniem Nr 34/2023 Komisarza Wyborczego w Zamościu II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Tomaszów Lubelski na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3167). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Tomaszów Lubelski, Wojewodzie Lubelskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Tomaszów Lubelski. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Tomaszów Lubelski, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Zamościu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tomaszów 
Lubelski. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu II 

 
 

Marek Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8D5228-AE97-43F3-B870-A514EBC9B1E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 83/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu II 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Tomaszów Lubelski na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Łaszczówka 1 
2 Ruda Wołoska 1 

3 
Majdan Górny ulice: Dębowa, Długa nieparzyste od nr 1  

do nr 199, Długa parzyste od nr 2 do nr 126, Kasztanowa, Klonowa, 
Krótka, Lipka, Niwa, Rajska, Zakącina 

1 

4 
Majdan Górny ulice: Długa nieparzyste od nr 201 do nr 379, Długa 

parzyste od nr 128 do nr 256, Graniczna, Polesie, Stawowa, 
Źródlana, Wodna; Chorążanka 

1 

5 Jeziernia, Łaszczówka-Kolonia 1 
6 Rabinówka 1 
7 Pasieki 1 
8 Szarowola, Ulów, Zamiany 1 

9 Rogóźno ulice: Wojska Polskiego, Wyzwolenia;  
Rogóźno-Kolonia 1 

10 Rogóźno ulice: Dobrego Pasterza, Józefowska, ks. Skorupki, Siwa 
Dolina, , św. Faustyny, św. Brata Alberta 1 

11 

Rogóźno ulice: Agrestowa, Bociania, Cyranki, Folwarczna, 
Jastrzębia, Kraski, Kropiatki, Kukułcza, Łabędzia, Łąkowa, 
Malinowa, Ogrodowa, Orla, Osterwy, Sadowa, Sybiraków, 

Szklarniowa, Świergotka, Wiśniowa, Zamojska, Zielonki, Żurawia; 
Dąbrowa Tomaszowska 

1 

12 Górno, Majdanek, Sabaudia, Wieprzowe Jezioro 1 
13 Przeorsk, Ruda Żelazna 1 
14 Podhorce, Przecinka, Justynówka 1 
15 Typin, Nowa Wieś, Klekacz 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8D5228-AE97-43F3-B870-A514EBC9B1E2. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DZM
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-08-21T07:01:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




